
KIRKLARELİ - VİZE / Atatürk Ortaokulu Sınıf Öğretmeni : Müge Karakuş

Ders Planı Oluşturuldu:25.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

FEN

S.K

BT

Ö.A

SYD

H.K

SYD

H.K

FEN

S.K

MAT

M.K

FEN

S.K

SPH

P.Ö

SB

B.Ö

BDN

E.D

TÜR

R.A

MAT

M.K

GÖR

S.B

YD

H.K

DİN

Ö.Y

MÜZ

F.A

TÜR

R.A

DİN

Ö.Y

SB

B.Ö

SBE

E.D

TÜR

R.A

MAT

M.K

YD

H.K

BT

Ö.A

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:40
9:20

2.Ders
9:35
10:15

3.Ders
10:30
11:10

4.Ders
11:25
12:05

Öğlen Arası
12:05
13:00

5.Ders
13:00
13:40

6.Ders
13:55
14:35

7.Ders
14:50
15:30

6/A



KIRKLARELİ - VİZE / Atatürk Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:25.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SB

B.Ö

TÜR

R.A

MAT

Ü.D.D

SB

B.Ö

GÖR

S.B

YD

M.A

YD

M.A

BT

Ö.A

FEN

C.Ç

MAT

Ü.D.D

YD

M.A

DİN

Ö.Y

TÜR

R.A

SB

B.Ö

FEN

C.Ç

SPH

P.Ö

SYD

M.A

BT

Ö.A

BDN

E.D

SYD

M.A

MÜZ

F.A

SBE

E.D

MAT

Ü.D.D

SBE

E.D

TÜR

R.A

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:40
9:20

2.Ders
9:35
10:15

3.Ders
10:30
11:10

4.Ders
11:25
12:05

Öğlen Arası
12:05
13:00

5.Ders
13:00
13:40

6.Ders
13:55
14:35

7.Ders
14:50
15:30

6/B



KIRKLARELİ - VİZE / Atatürk Ortaokulu Sınıf Öğretmeni : Salih Köremen

Ders Planı Oluşturuldu:25.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SPH

P.Ö

TÜR

R.A

YD

M.A

DİN

Ö.Y

TÜR

R.A

MÜZ

F.A

MAT

Ü.D.D

FEN

S.K

SB

B.Ö

GÖR

S.B

MAT

Ü.D.D

SB

B.Ö

SBE

E.D

MAT

Ü.D.D

BT

Ö.A

MAT

Ü.D.D

SYD

M.A

FEN

S.K

TÜR

R.A

FEN

S.K

TÜR

R.A

YD

M.A

BT

Ö.A

BDN

E.D

YD

M.A

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:40
9:20

2.Ders
9:35
10:15

3.Ders
10:30
11:10

4.Ders
11:25
12:05

Öğlen Arası
12:05
13:00

5.Ders
13:00
13:40

6.Ders
13:55
14:35

7.Ders
14:50
15:30

6/C



KIRKLARELİ - VİZE / Atatürk Ortaokulu Sınıf Öğretmeni : Sinan Beler

Ders Planı Oluşturuldu:25.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SB

G.K

MAT

M.K

YD

B.G

MAT

M.K

SB

G.K

TÜR

V.C

YD

B.G

FEN

M.R.Ö

TÜR

V.C

DİN

Ö.Y

MAT

M.K

SYD

B.G

DİN

Ö.Y

BDN

E.D

FEN

M.R.Ö

TÜR

V.C

TEK

B.S

SYD

B.G

GÖR

S.B

TÜR

V.C

MAT

M.K

SBU

M.R.Ö

MÜZ

F.A

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:40
9:20

2.Ders
9:35
10:15

3.Ders
10:30
11:10

4.Ders
11:25
12:05

Öğlen Arası
12:05
13:00

5.Ders
13:00
13:40

6.Ders
13:55
14:35

7.Ders
14:50
15:30

7/A



KIRKLARELİ - VİZE / Atatürk Ortaokulu Sınıf Öğretmeni : Mehmet Rüştü Öztürk

Ders Planı Oluşturuldu:25.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TÜR

V.C

MAT

M.K

BDN

G.P

SB

G.K

SBU

M.R.Ö

MÜZ

F.A

SYD

B.G

TEK

B.S

SYD

B.G

FEN

M.R.Ö

SB

G.K

MAT

M.K

MAT

M.K

FEN

M.R.Ö

YD

B.G

GÖR

S.B

TÜR

V.C

DİN

Ö.Y

TÜR

V.C

YD

B.G

DİN

Ö.Y

MAT

M.K

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:40
9:20

2.Ders
9:35
10:15

3.Ders
10:30
11:10

4.Ders
11:25
12:05

Öğlen Arası
12:05
13:00

5.Ders
13:00
13:40

6.Ders
13:55
14:35

7.Ders
14:50
15:30

7/B



KIRKLARELİ - VİZE / Atatürk Ortaokulu Sınıf Öğretmeni : Gökhan Kaplan

Ders Planı Oluşturuldu:25.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

MÜZ

F.A

MAT

Ü.D.D

SYD

B.G

SYD

B.G

TÜR

V.C

MAT

Ü.D.D

SBU

M.R.Ö

TÜR

V.C

SB

G.K

SBU

M.R.Ö

YD

B.G

YD

B.G

GÖR

S.B

MAT

Ü.D.D

FEN

M.R.Ö

YD

B.G

BDN

G.P

TEK

B.S

MAT

Ü.D.D

DİN

Ö.Y

BDN

G.P

SMU

M.K

FEN

M.R.Ö

TÜR

V.C

SB

G.K

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:40
9:20

2.Ders
9:35
10:15

3.Ders
10:30
11:10

4.Ders
11:25
12:05

Öğlen Arası
12:05
13:00

5.Ders
13:00
13:40

6.Ders
13:55
14:35

7.Ders
14:50
15:30

7/C



KIRKLARELİ - VİZE / Atatürk Ortaokulu Sınıf Öğretmeni : Buket Gündüz

Ders Planı Oluşturuldu:25.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SB

G.K

TÜR

V.C

SYD

B.G

FEN

S.K

SYD

B.G

TEK

B.S

MAT

Ü.D.D

GÖR

S.B

FEN

S.K

SB

G.K

YD

B.G

MAT

Ü.D.D

SBU

E.K

MAT

Ü.D.D

TÜR

V.C

BDN

E.D

YD

B.G

MAT

Ü.D.D

TÜR

V.C

MÜZ

F.A

SMU

Ü.D.D

DİN

Ö.Y

SMU

Ü.D.D

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:40
9:20

2.Ders
9:35
10:15

3.Ders
10:30
11:10

4.Ders
11:25
12:05

Öğlen Arası
12:05
13:00

5.Ders
13:00
13:40

6.Ders
13:55
14:35

7.Ders
14:50
15:30

7/D



KIRKLARELİ - VİZE / Atatürk Ortaokulu Sınıf Öğretmeni : Veysel Can

Ders Planı Oluşturuldu:25.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

GÖR

S.B

TÜR

V.C

SBU

S.K

TÜR

V.C

MAT

Ü.D.D

SB

G.K

TÜR

V.C

MAT

Ü.D.D

SB

G.K

FEN

C.Ç

FEN

C.Ç

MÜZ

F.A

TEK

B.S

FEN

C.Ç

TEK

B.S

SYD

B.G

SYD

B.G

SB

G.K

YD

B.G

BDN

E.D

BDN

E.D

SMU

Ü.D.D

DİN

Ö.Y

YD

B.G

TÜR

V.C

MAT

Ü.D.D

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:40
9:20

2.Ders
9:35
10:15

3.Ders
10:30
11:10

4.Ders
11:25
12:05

Öğlen Arası
12:05
13:00

5.Ders
13:00
13:40

6.Ders
13:55
14:35

7.Ders
14:50
15:30

7/E



KIRKLARELİ - VİZE / Atatürk Ortaokulu Sınıf Öğretmeni : Özgür Arslanpay

Ders Planı Oluşturuldu:25.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

FEN

Ö.A

YD

M.A

MÜZ

F.A

YD

M.A

MAT

E.S

YD

M.A

TÜR

R.K

MAT

E.S

DİN

Ö.Y

TÜR

R.K

İNK

G.K

FEN

Ö.A

REH

Ö.A

İNK

G.K

MAT

E.S

GÖR

S.B

TEK

B.S

TÜR

R.K

SYD

M.A

TEK

B.S

SBU

Ö.A

BDN

G.P

TÜR

R.K

BDN

G.P

MAT

E.S

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:40
9:20

2.Ders
9:35
10:15

3.Ders
10:30
11:10

4.Ders
11:25
12:05

Öğlen Arası
12:05
13:00

5.Ders
13:00
13:40

6.Ders
13:55
14:35

7.Ders
14:50
15:30

8/A



KIRKLARELİ - VİZE / Atatürk Ortaokulu Sınıf Öğretmeni : Ömer Yeşilbudak

Ders Planı Oluşturuldu:25.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

YD

M.A

BDN

G.P

SBU

Ö.A

GÖR

S.B

FEN

Ö.A

REH

Ö.Y

SMU

Y.Ö

FEN

Ö.A

SYD

M.A

MAT

Y.Ö

MÜZ

F.A

TÜR

R.K

DİN

Ö.Y

TÜR

R.K

İNK

G.K

MAT

Y.Ö

FEN

Ö.A

İNK

G.K

TÜR

R.K

MAT

Y.Ö

TEK

B.S

YD

M.A

TÜR

R.K

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:40
9:20

2.Ders
9:35
10:15

3.Ders
10:30
11:10

4.Ders
11:25
12:05

Öğlen Arası
12:05
13:00

5.Ders
13:00
13:40

6.Ders
13:55
14:35

7.Ders
14:50
15:30

8/B



KIRKLARELİ - VİZE / Atatürk Ortaokulu Sınıf Öğretmeni : Yağmur Özkan

Ders Planı Oluşturuldu:25.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

DİN

Ö.Y

TÜR

D.U

MAT

Y.Ö

YD

H.K

MAT

Y.Ö

YD

H.K

GÖR

S.B

MAT

Y.Ö

FEN

Ö.A

SYD

H.K

TEK

B.S

FEN

Ö.A

MÜZ

F.A

TÜR

D.U

İNK

G.K

SBU

Ö.A

MAT

Y.Ö

SBU

Ö.A

TÜR

D.U

BDN

G.P

REH

Y.Ö

TÜR

D.U

SMU

Y.Ö

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:40
9:20

2.Ders
9:35
10:15

3.Ders
10:30
11:10

4.Ders
11:25
12:05

Öğlen Arası
12:05
13:00

5.Ders
13:00
13:40

6.Ders
13:55
14:35

7.Ders
14:50
15:30

8/C



KIRKLARELİ - VİZE / Atatürk Ortaokulu Sınıf Öğretmeni : Hatice Nur Karaca

Ders Planı Oluşturuldu:25.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

FEN

C.Ç

YD

H.K

TÜR

D.U

SMU

Y.Ö

FEN

C.Ç

BDN

E.D

MAT

Y.Ö

SYD

H.K

MAT

Y.Ö

GÖR

S.B

SBU

S.K

SBU

S.K

MAT

Y.Ö

TEK

B.S

DİN

Ö.Y

MAT

Y.Ö

MÜZ

F.A

TÜR

D.U

MAT

Y.Ö

İNK

G.K

YD

H.K

REH

H.K

TÜR

D.U

YD

H.K

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:40
9:20

2.Ders
9:35
10:15

3.Ders
10:30
11:10

4.Ders
11:25
12:05

Öğlen Arası
12:05
13:00

5.Ders
13:00
13:40

6.Ders
13:55
14:35

7.Ders
14:50
15:30

8/D



KIRKLARELİ - VİZE / Atatürk Ortaokulu Sınıf Öğretmeni : Gökhan Perver

Ders Planı Oluşturuldu:25.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SMU

Y.Ö

DİN

Ö.Y

TÜR

D.U

FEN

C.Ç

SYD

H.K

GÖR

S.B

MÜZ

F.A

TÜR

D.U

SBU

C.Ç

FEN

C.Ç

YD

H.K

MAT

Y.Ö

SBU

C.Ç

TÜR

D.U

MAT

Y.Ö

REH

G.P

TÜR

D.U

BDN

G.P

İNK

G.K

YD

H.K

MAT

Y.Ö

TEK

B.S

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:40
9:20

2.Ders
9:35
10:15

3.Ders
10:30
11:10

4.Ders
11:25
12:05

Öğlen Arası
12:05
13:00

5.Ders
13:00
13:40

6.Ders
13:55
14:35

7.Ders
14:50
15:30

8/E



KIRKLARELİ - VİZE / Atatürk Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:25.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SB

B.Ö

SYD

S.E.Y

DİN

P.Ö

MAT

E.S

SB

B.Ö

BDN

E.D

YD

S.E.Y

BDN

E.D

MAT

E.S

FEN

S.K

SBE

E.D

GÖR

S.B

TÜR

R.K

MÜZ

F.A

TÜR

R.K

BT

S.B

FEN

S.K

YD

S.E.Y

SPH

P.Ö

MAT

E.S

TÜR

R.K

BT

S.B

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:40
9:20

2.Ders
9:35
10:15

3.Ders
10:30
11:10

4.Ders
11:25
12:05

Öğlen Arası
12:05
13:00

5.Ders
13:00
13:40

6.Ders
13:55
14:35

7.Ders
14:50
15:30

5/A



KIRKLARELİ - VİZE / Atatürk Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:25.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SBE

G.P

MAT

E.S

SB

B.Ö

MÜZ

F.A

BDN

G.P

DİN

P.Ö

TÜR

R.K

YD

S.E.Y

SB

B.Ö

TÜR

R.K

MAT

E.S

FEN

S.K

MAT

E.S

FEN

S.K

SYD

S.E.Y

SPH

P.Ö

BT

S.B

TÜR

R.K

MAT

E.S

YD

S.E.Y

GÖR

S.B

YD

S.E.Y

BT

S.B

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:40
9:20

2.Ders
9:35
10:15

3.Ders
10:30
11:10

4.Ders
11:25
12:05

Öğlen Arası
12:05
13:00

5.Ders
13:00
13:40

6.Ders
13:55
14:35

7.Ders
14:50
15:30

5/B



KIRKLARELİ - VİZE / Atatürk Ortaokulu Sınıf Öğretmeni : Ceyhan Çınar

Ders Planı Oluşturuldu:25.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TÜR

D.U

MAT

E.S

SYD

S.E.Y

GÖR

S.B

BDN

G.P

MAT

E.S

BT

M.R.Ö

BDN

G.P

DİN

P.Ö

YD

S.E.Y

MÜZ

F.A

MAT

E.S

SB

B.Ö

BT

M.R.Ö

SPH

P.Ö

TÜR

D.U

SB

B.Ö

FEN

Ö.A

YD

S.E.Y

FEN

Ö.A

TÜR

D.U

FEN

Ö.A

SBE

G.P

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:40
9:20

2.Ders
9:35
10:15

3.Ders
10:30
11:10

4.Ders
11:25
12:05

Öğlen Arası
12:05
13:00

5.Ders
13:00
13:40

6.Ders
13:55
14:35

7.Ders
14:50
15:30

5/C



KIRKLARELİ - VİZE / Atatürk Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:25.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SB

B.Ö

SYD

S.E.Y

DİN

P.Ö

TÜR

R.A

DİN

P.Ö

SB

B.Ö

YD

S.E.Y

MAT

E.S

BDN

G.P

MAT

E.S

YD

S.E.Y

MAT

E.S

TÜR

R.A

BT

S.K

SBE

G.P

TÜR

R.A

BT

S.K

FEN

M.R.Ö

TÜR

R.A

FEN

M.R.Ö

GÖR

S.B

MÜZ

F.A

SPH

P.Ö

MAT

E.S

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:40
9:20

2.Ders
9:35
10:15

3.Ders
10:30
11:10

4.Ders
11:25
12:05

Öğlen Arası
12:05
13:00

5.Ders
13:00
13:40

6.Ders
13:55
14:35

7.Ders
14:50
15:30

5/D


